
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 09.10.2019 
DETERMINA N° 211-UT/2019 

 
OGGETTO: Convegno “ L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mol-

lino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”. 
Liquidazione servizio buffet 
CUC B38H19005870005     CIG Z2C29CEAE2 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 09.09.2019 n. 84, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la partecipazione 
del Consorzio Boschi Carnici all’organizzazione del convegno che si terrà a Collina di Forni Avoltri 
il 21.09.2019 dal titolo “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mollino 
ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile” e che verterà sull’uso in architettura della risorsa le-
gno; 
Richiamata  la propria determina 19.09.2019 n. 189 per l’affidamento in economia del servizio di 
ristorazione per offrire ai partecipanti al convegno “L’italica genialità trasversale nell’architettura e 
nel design da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”, un buffet nell’ambito della 
giornata dei lavori, e si definiva di chiedere alla ditta “Staipe da Canobio” con sede in Forni Avoltri, 
Fr. Collina, C.F. CNVGNI66L09G674P, un preventivo in tal senso; 
Vista  la propria determina 20.09.2019 n. 190 con la quale si accoglieva il preventivo 19.09.2019 
della ditta “Staipe da Canobio” di Caneva Gino con sede in Forni Avoltri, Fr. Collina, C.F. 
CNVGNI66L09G674P, per il servizio di buffet da offrire ai partecipanti al convegno “L’italica genia-
lità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e so-
stenibile” del 21.09.2019 che si terrà a Collina di Forni Avoltri, dell’importo forfettario di € 800,00 
(più IVA) per le 150 persone presumibilmente preseti, oltre a € 5,00 per ogni persona in più il cui 
numero sarà definito in contradditorio tra le parti; 
Rilevato  che la ditta “Staipe da Canobio” di Caneva Gino di Forni Avoltri ha regolarmente e positi-
vamente provveduto al servizio affidato, nei limiti delle presenze preventivate; 
Vista  la fattura della ditta “Staipe da Canobio” di Caneva Gino con sede in Forni Avoltri, Fr. Colli-
na, C.F. CNVGNI66L09G674P e part. IVA 02742470301, n. FPA 1/19 del 21.09.2019 dell’importo 
complessivo di € 880,00 (€ 800,00 + € 80,00 per IVA); 
Visto  il DURC n. INAIL 18516368 del 09.10.2019 attestante la regolarità contributiva della ditta 
“Staipe da Canobio” di Caneva Gino di Forni Avoltri; 
Rilevato  che la ditta “Staipe da Canobio” di Caneva Gino di Forni Avoltri ha comunicato l’IBAN del 
conto corrente dedicato a contrarre con la Pubblica Amministrazione; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare alla ditta “Staipe da Canobio” di Caneva Gino con sede in Forni Avoltri, Fr. Col-

lina, C.F. CNVGNI66L09G674P e part. IVA 02742470301, la fattura n. FPA 1/19 del 
21.09.2019 dell’importo complessivo di € 880,00 (€ 800,00 + € 80,00 per IVA) relativa al 
servizio buffet fornito ai partecipanti al convegno “L’italica genialità trasversale 
nell’architettura e nel design da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”, 
del 21.09.2019. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 80,00 sarà liquidato direttamente dal Consor-
zio Boschi Carnici per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 

3. Di dare atto che la spesa di € 880,00, oneri previdenziali e IVA inclusa, trova imputazione 
al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio.” del bi-
lancio consorziale 2019. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 09.10.2019 al 24.10.2019. 
Tolmezzo, lì 09.10.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


